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ABD 
 
ABD piyasaları, yüksek seyreden enflasyon, yükselen petrol fiyatları 
ve yapay zeka hisselerindeki satış baskısının etkisiyle günü düşüşle 
tamamladı. TÜFE verileri aylık bazda beklentilerden daha olumlu 
gelse de yıllık enflasyonun %4,2 ile hedeflerin üzerinde kalması faiz 
artırımı beklentilerini güçlendirdi. Güçlü istihdam verilerinin 
ardından Aralık ayında faiz artışı ihtimali fiyatlanırken, enerji 
hisseleri petrol fiyatlarındaki yükselişle pozitif ayrıştı. Ayrıca ABD-
İran hattında artan gerilim ve yaklaşan büyük halka arzlar da risk 
iştahını baskılayan unsurlar arasında yer aldı. 
 
 
 
 
ASYA 
 
Asya piyasaları, ABD’de faiz artırımı beklentilerinin güçlenmesi, 
yükselen petrol fiyatları ve jeopolitik risklerin etkisiyle karışık bir 
seyir izledi. Japonya ve Güney Kore borsalarında teknoloji hisseleri 
öncülüğünde satışlar görülürken, Çin piyasaları ekonomiyi 
destekleyici adımlara yönelik beklentilerle görece dirençli kaldı. 
Hong Kong’da ise yapay zekâ ve teknoloji hisselerindeki kâr 
satışlarının etkisiyle baskılı bir görünüm öne çıktı. Küresel büyüme 
ve faiz görünümüne ilişkin belirsizliklerin devam etmesi, bölge 
genelinde risk iştahının sınırlı kalmasına neden oldu. 
 
 
 
 
 
AVRUPA 
 
Avrupa piyasaları yeni güne temkinli bir görünümle hazırlanıyor. 
Jeopolitik risklerin etkisi azalırken, vadeli endekslerde sınırlı geri 
çekilmeler dikkat çekiyor. Volatilite göstergelerinin stres 
seviyelerinden uzak kalması risk iştahındaki bozulmanın sınırlı 
olduğuna işaret ederken, dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerindeki 
yatay seyir piyasalarda panik havasının oluşmadığını gösteriyor. 
Altın, petrol ve kripto varlıklarda görülen hafif geri çekilmelerle 
birlikte yatırımcıların temkinli duruşunu koruduğu, gün içerisinde 
ise haber akışına bağlı dalgalı bir seyrin öne çıkabileceği 
değerlendiriliyor. 

https://www.ncminvest.com.tr/
http://hesapac.ncminvest.com.tr/
https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile


GLOBAL PİYASALAR BÜLTENİ 
11 HAZİRAN 2026 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
  

 

LULU- TEPKİ YÜKSELİŞİ DEVAM EDEBİLİR. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

Yılbaşından bu yana yaklaşık %40 değer kaybeden hissede, 

109 dolar seviyeleri etrafında tepki alımları görülse de dün 

zayıf piyasa görünümünün etkisiyle satışlar takip edildi. 

Teknik olarak 109,37 seviyesinden dönen hissede GAP’ın 

doldurulması beklenirken, ilk etapta 123,00 dolar seviyesi 

izlenecektir. İndikatörlerdeki pozitif görünümün korunması 

halinde ise alıcılı iştahın 135,00 dolar seviyelerine kadar 

devam etmesi beklenebilir. 109,00 seviyesi önemli destek 

seviyesi. 

 

MU – DÜZELTME SONRASI TREND DEVAM EDEBİLİR. 

310,00 dolar seviyelerinden başlayan alımlarla hissenin 

yukarı yönlü bir trend içerisinde olduğu gözlemleniyor. Son 

günlerde zirve seviyesi olan 1.095,00 dolar seviyesinden 

gelen satışlarla trend destek seviyesine kadar geri çekilen 

hissede, düzeltme hareketinin ardından yukarı yönlü seyrin 

devam etmesi beklenebilir. Alıcılı iştahın yeniden güç 

kazanması halinde eski zirve seviyesi olan 1.095,00 dolar 

seviyesine doğru hareket görülebilir. Olası geri çekilmelerde 

ise 880,00 ve 855,00 dolar seviyeleri destek olarak takip 

edilebilir. 

 

APLD – TREND DEVAM EDEBİLİR. 

20,32 destek seviyesinden gelen güçlü alımlarla yukarı 
yönlü trend başlatan hissede, son dönemde zayıf piyasa 
koşullarının etkisiyle trend seviyesinin altına sarkmalar 
görülse de yeniden trend seviyesinin üzerine yerleşmesiyle 
alıcı iştahının devam edebileceğini düşünüyoruz. Bu 
doğrultuda 46,72 ve 50,66 seviyeleri direnç olarak takip 
edilebilir. Olası geri çekilmelerin devam etmesi durumunda 
ise 39,00 seviyesi destek konumunda izlenebilir. 
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Günün Öne Çıkan Hisseleri 

Yükselenler Düşenler 

ASYA 

Düşenler Yükselenler 

AVRUPA 

Yükselenler Düşenler 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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